

1 Till redaktörerna av Svenska Dagbladet.

Det jag här skänner engagemang för och sedan under
störden är endast vad jag själv varit med om för
60.65 in sedem.

Det första som i omkring fall var försig till
stund som jag säger. Vad man då i första hand
får var några nya timme skåder de skulle helst
vara en gång som och helst öfverensgå.

Jedem som jag här det viktigaste. Om skulle
vara ganska om någon gänget som hade
ord om sig att komma tyga bra da över en
förlire bod i den, sedan var det ja förtager
lotten skäret! den skulle han tagen eller förtager
na vara mycket utifrån med samhand

eller häthand, och så stände du om det
var möjligt att förstå sig det, var en
skadermusninge under fört, fört var
ja det skulle du men land fast fin and

skäret! Den första angående iakttag
vid arbetet, fört gånghöjningar med arbet
hagan som upphängda sedan starkt höll
fram och så minst halloren sedan frusammen

genom efter åden de äste nit i åden.
Det skulle helst vara fört en dag med sig
hugget. De var det gamla fört med hela dagen

Så midlag i omkring fall fört fört för
famt fört och ägga fört och fört fört till mer
oftan fört mer fört till alla mötningen

Om man arbetade gång möjligt vis skulle
ett sådant fört i minnen för den som
hugget var ett mycket tyngt fört den
skulle aldrig framna ett fört fört.

Jedem så snart som möjligt in om det
var fört att fört in någon för att fört
ett fört som och fört till att fört fört
att fört den fört fört med. De fört

S. Sed.

des nytt så många gamla och unga gännor till at
 som band dels med en smara och dels med endast
 händerna för dem som inte kunde göra smara.
 Men det så var så många band som de ensky gå till
 hela staden så buntade de i hop med 3-4
 i varje bunt och så var varslän ställe bunt
 hade varje buntstika en sådan bunta som han
 fastkälla för sig alldeles som arbetet fastkred.
 När de hade buntat nytt så och så många bunt
 så viste de från många hävar red det som de
 var och de berättade så många historier
 skulle bli en sthala. Fingrande hästen i en
 så var det ja det samman. Men allid fastkred
 arbete, ingen ville vara sämst, i rikligt köpa
 de att först samman till ändam av bäldestycke
 det var inte ful om några 8 timmars lång man
 bärade till 6 om morgonen och sedan fastkred
 man så länge man kunde se framman ut
 från öfren. När det någon gardsdräng som
 de under drängarna hade något hat till så
 män de hugg så så stulle de för söta ett
 hugga ut honom. Det gick så till att hans
 närmaste man hugg in i skuldran med en
 hugg fram och bärde ett samman för de hämm
 dypades till så man ringring en mat för gudsdi
 en att göra en bunt en samman bunnar en
 lag. För bästa bäldestycket stulle huggas
 så var det ja allid någon huggas som de vill
 drina med, de frammanlades att göra för i de
 bästa hämmen för den stulle ja hämm framman
 ut och de stulle han göra för och för fast den
 Den bästa hämm som kunde för öfren stulle
 de ständaren. Den stulle alla som de var med
 i arbetet bunta ett bunt en samman och när
 den stulle hans hem så stulle den helst hålla
 nytt nytt i ryggen en alla som buntat den
 om dem.

Om komet eller haren som det för min och benn
du var det ju ett bra uttryck med rötterna rätta
här det fick endast vara rimmor till det arbetet.
Ja land det i hvar och skulle stå till den
der här så de franska kasta den. Det gick så
till att den beredes ut på torgen och så beredes
med med en bärst en korg kändt med ett hvar
korg i närmast till en sadel som för i världen
användas vid trätt men mestadest lugga.
Sedan nu har det var stid i från beredes
det ut på gården för att bli stark. När det
sedan var gånghet ut tages ut på stralle
det beredes i hvar rign. Ja skulle den ju
beredas. I många dagar hade de bereda tuga
men många gånger endast gånghet man ett hål
gården och hade trädstränder över som haren
beredes ut på. Ja skulle andra. Det skulle
vara en särskild strickig gammal gumma som
fick det uttrycket för det var mycket många ut
här så de inte kunde säga det över skulle
det vara tillräckligt fast så skulle vara fasta
löst annars så även beredare. Det var i all-
mänhet endast rimmor som hade med de här
en att göra men fick ett bryda var det man
den dagen berede stax eller midnatt och
skulle vara färdiga till midnatten för du var
det gick och i allmänhet var det för enstam
härtylle. Det gick det var ju en lugga
för en bärst som det var mycket mer. Den
över in bryda eller som hade varit minst
i dagar under haren. Det var beredningen
för arbetet, så även eller aldrig fick de
mycket stamt beredning. Det var ett stort
för rignen. Bereder du man öga bryda till
att vara eller för eller bryda i bryda
de dag i från, det var i allmänhet med de
fick i arbeten för arbetet.

Mr Larsson
Framskrid.

Man benämner "hå smul" så till höghälsigt
visade han sig riktigt starkt. Det var i
männhet smulor i bygn skäddare spänds
manen gammal och skäddare och skäddare
fäst i bygnen till dessa gillen. De spänd
inte ha mest eller drage, och det var mest
sinn en förvarmelse mot byn och byn
gick mycket skäddare. Sedan gick husmann
och skäddare över från många byar och gillen
de skäddare. Det var på alla förändringar
då och från byn och i skäddare med ett lite
stygnet från hemvägen.